СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2017 года № 227

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 20 октября 2015 года № 75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствие с статьёй 9 Бюджетного кодекса Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 20 октября 2015 года № 75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. абзац предпоследний статьи 24 изложить в новой редакции: «Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области рассматривает проект решения о бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области во втором чтении в течение 45 дней со дня его принятия в первом чтении, но не позднее 31 декабря. Во втором чтении проект решения о бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области принимается окончательно.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И. Г.).

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                         В.Ю. Мыльников

Исп. Е. Н. Цветкова
Согласовано:
Соклаков А.Н.
Петрюк О.Г.
Юр. Отдел

Разослано: дело-4, комитет финансов – 2